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Tarjoukset avattiin ja varmennettiin 9.1.2026 klo 12.00 alkaen Kari 
Santikon, Erkki Kallion, Mika Toropaisen, Tiina Kyöstin ja Mika Klimenkon 
läsnä ollessa.  
 
Tarjouksia rakennustarvikkeista saatiin kahdelta (2) toimittajalta. 
 
Tarjouksista on laadittu kooste, josta ilmenee tarjousten laadun (paras 
hinta- ja laatusuhde) arvioinnin mukaisesti ensisijaisesti käytettäväksi 
parasta hinta- ja laatusuhteen antanutta palveluntuottajaa ja sen jälkeen 
paremmuusjärjestyksessä hinta- ja laatusuhteen antaneita 
palveluntuottajia. Tarvikkeiden tilaaminen pyritään tekemään viimeistään 
kahta päivää ennen tarvetta. Mikäli valittu toimittaja ei toistuvasti pysty 
toimittamaan tarjoamaansa tuotetta, on tämä peruste muuttaa lautakunnan 
valintapäätöstä.  
 
Palveluntoimittajan edellytetään noudattavan palveluiden tuottamisessaan 
kiinteistöpalveluiden yleisiä laatuvaatimuksia (KiinteistöRYL 2009). 
Hankinnassa noudatetaan soveltuvin osin julkisten hankintojen yleisiä 
sopimusehtoja JYSE 2014 (palvelut ja hankinnat) ja rakennusurakan 
yleisiä sopimusehtoja YSE 1998.. 
  
Hankintapäätöksen ja asiakirjojen julkisuudesta säädetään laissa 
viranomaisen toiminnan julkisuudesta (621/1999). Hankintapäätös tulee 
julkisuuslain mukaan julkiseksi päätöksen allekirjoittamisella tai 
varmentamisella muulla vastaavalla tavalla. 
 
Tarjouksista laadittu kooste, josta ilmenee tarjousten laadun (paras hinta- 
ja laatusuhde) arviointi. Kooste esitellään kokouksessa. 
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 

 Valmistelija Kunnallistekniikan päällikkö Mika Klimenko 044 7865 631 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kari Santikko 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa 
 
Käsittely Keskustelun kuluessa esittelijä teki uuden päätösehdotuksen. 
 
Uusi päätösehdotus Tekninen lautakunta hylkää LVI-Talo Kannoston tarjouksen, koska se 

poikkeaa tarjouspyynnössä edellytetyistä ehdoista. LVI-Talo Kannoston 
tarjous sisälsi LVI-tuotteita, joten se ei täyttänyt tarjouspyynnön 
vaatimuksia. Edelleen tekninen lautakunta valitsee toimittajaksi Rautapelto 
Oy, K-Rauta Kankaanpään. Rautapelto Oy, K-Rauta Kankaanpää täytti 
kaikki tarjouspyynnön ehdot. 

 Tarjous lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


